



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 921 900 600
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ATTRAKTIV INVEST AS
Forretningsadresse: Forusstraen 37
4031 STAVANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Trond Sveinsvoll
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.08.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	2	0	0
Annen driftskostnad	2	23 284	29 003
Sum kostnader		23 284	29 003
Driftsresultat		-23 284	-29 003
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	4	2 703 333	2 252 778
Aksjeutbytte fra tilknyttet selskap		3 170 739	
Annen renteinntekt		51	261 667
Annen finansinntekt		364	1 286
Sum finansinntekter		5 874 487	2 515 731
Annen rentekostnad		0	9
Sum finanskostnader		0	9
Netto finans		5 874 487	2 515 722
Ordinært resultat før skattekostnad		5 851 203	2 486 719
Skattekostnad på ordinært resultat		15 896	51 469
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 835 307	2 435 250
Årsresultat		5 835 307	2 435 250
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		3 000 000	2 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		2 835 307	435 250
Sum overføringer og disponeringer	7	5 835 307	2 435 250



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	47 408 266	47 408 266
Investeringer i tilknyttet selskap	4	14 799 973	14 799 973
Sum finansielle anleggsmidler		62 208 239	62 208 239
Sum anleggsmidler		62 208 239	62 208 239
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer		4 750	
Fordring på tilknyttet selskap		7 913 435	6 803 343
Konsernfordringer		2 703 333	2 252 778
Sum fordringer		10 621 518	9 056 121
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	12 957	55 426
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		12 957	55 426
Sum omløpsmidler		10 634 475	9 111 547
SUM EIENDELER		72 842 714	71 319 786
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	9	479 340	479 340
Overkurs		15 816 136	15 816 136
Annen innskutt egenkapital		2 185 803	2 185 803



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum innskutt egenkapital		18 481 279	18 481 279
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		51 824 545	48 989 238
Sum opptjent egenkapital		51 824 545	48 989 238
Sum egenkapital	7	70 305 824	67 470 517
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		0	4 625
Betalbar skatt	6	15 896	51 469
Kortsiktig konserngjeld		2 381 471	2 084 975
Annen kortsiktig gjeld		139 523	1 708 199
Sum kortsiktig gjeld		2 536 890	3 849 268
Sum gjeld		2 536 890	3 849 268
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		72 842 714	71 319 785



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		129 781 315	134 900 004
Annen driftsinntekt		2 556 824	365 041
Sum inntekter	1	132 338 139	135 265 045
Kostnader			
Varekostnad		89 002 908	89 554 445
Lønnskostnad	2	20 609 555	21 263 795
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	4 423 955	3 978 897
Annen driftskostnad	2	15 186 317	13 770 494
Sum kostnader		129 222 735	128 567 631
Driftsresultat		3 115 404	6 697 414
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på andre investeringer	4	2 956 750	931 033
Annen renteinntekt		313 121	395 981
Annen finansinntekt	5	2 989 829	393 539
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	5	0	226 045
Sum finansinntekter		6 259 700	1 946 598
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi			0
Nedskrivning av finansielle eiendeler	4	1 700 000	1 143 875
Annen rentekostnad		3 218 622	1 670 874
Annen finanskostnad		1 734 023	1 190 802
Sum finanskostnader		6 652 645	4 005 551
Netto finans		-392 945	-2 058 953
Ordinært resultat før skattekostnad		2 722 459	4 638 461
Skattekostnad på ordinært resultat	6	48 207	1 007 116
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 674 252	3 631 345



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Årsresultat	7	2 674 252	3 631 345
Minoritetsinteresser		116 233	789 057
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 558 019	2 842 288



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		47 847 906	40 895 037
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		20 126 202	21 282 855
Sum varige driftsmidler	3,8	67 974 108	62 177 892
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	4	17 863 273	18 077 262
Investeringer i aksjer og andeler	4	4 942 583	4 081 917
Lån til tilknyttede selskap	8	5 115 000	6 815 000
Andre fordringer	8	609 334	753 000
Sum finansielle anleggsmidler		28 530 190	29 727 179
Sum anleggsmidler		96 504 298	91 905 071
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	8	15 360 006	11 021 140
Sum varer		15 360 006	11 021 140
Fordringer			
Kundefordringer	8	3 542 850	5 220 538
Fordring på tilknyttet selskap		7 913 435	6 803 343
Andre fordringer		1 992 015	1 569 661
Sum fordringer		13 448 300	13 593 542
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	5	9 353 801	10 618 894
Sum investeringer		9 353 801	10 618 894
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	4 749 982	8 579 832
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 749 982	8 579 832



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum omløpsmidler		42 912 089	43 813 408
SUM EIENDELER		139 416 387	135 718 479
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	10	479 340	479 340
Overkurs		15 816 136	15 816 136
Annen innskutt egenkapital		2 185 803	2 185 803
Sum innskutt egenkapital		18 481 279	18 481 279
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		55 654 227	56 096 208
Minoritetsinteresser		3 643 297	3 983 967
Sum opptjent egenkapital		59 297 524	60 080 175
Sum egenkapital	7	77 778 803	78 561 454
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	804 626	772 315
Andre avsetninger for forpliktelser	8	900 000	900 000
Sum avsetninger for forpliktelser		1 704 626	1 672 315
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	31 047 368	23 918 895
Øvrig langsiktig gjeld	8	0	0
Sum annen langsiktig gjeld		31 047 368	23 918 895
Sum langsiktig gjeld		32 751 994	25 591 210
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	14 970 716	17 762 105
Leverandørgjeld		8 217 351	4 439 052
Betalbar skatt	6	15 896	944 183



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Skyldige offentlige avgifter		2 077 376	2 356 386
Utbytte	7	456 905	787 938
Annen kortsiktig gjeld		3 147 346	5 276 149
Sum kortsiktig gjeld		28 885 590	31 565 813
Sum gjeld		61 637 584	57 157 023
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		139 416 387	135 718 477



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 741970

Enheten

Organisasjonsnummer: 921 900 600
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ATTRAKTIV INVEST AS
Forretningsadresse: Forusstraen 37
4031 STAVANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Trond Sveinsvoll
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.08.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.09.2024



Organisasjonsnr: 921 900 600
ATTRAKTIV INVEST AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	2	0	0
Annen driftskostnad	2	23 284	29 003
Sum kostnader		23 284	29 003
Driftsresultat		-23 284	-29 003
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	4	2 703 333	2 252 778
Aksjeutbytte fra tilknyttet selskap		3 170 739	
Annen renteinntekt		51	261 667
Annen finansinntekt		364	1 286
Sum finansinntekter		5 874 487	2 515 731
Annen rentekostnad		0	9
Sum finanskostnader		0	9
Netto finans		5 874 487	2 515 722
Ordinært resultat før skattekostnad		5 851 203	2 486 719
Skattekostnad på ordinært resultat		15 896	51 469
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 835 307	2 435 250
Årsresultat		5 835 307	2 435 250
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		3 000 000	2 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		2 835 307	435 250
Sum overføringer og disponeringer	7	5 835 307	2 435 250



Organisasjonsnr: 921 900 600
ATTRAKTIV INVEST AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2023 2022

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	4	47 408 266	47 408 266
Investeringer i tilknyttet selskap	4	14 799 973	14 799 973
Sum finansielle anleggsmidler		62 208 239	62 208 239
Sum anleggsmidler		62 208 239	62 208 239

Omløpsmidler Varer

Fordringer

Andre fordringer		4 750	
Fordring på tilknyttet selskap		7 913 435	6 803 343
Konsernfordringer		2 703 333	2 252 778
Sum fordringer		10 621 518	9 056 121

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	12 957	55 426
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		12 957	55 426

Sum omløpsmidler 10 634 475 9 111 547

SUM EIENDELER 72 842 714 71 319 786

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	9	479 340	479 340
Overkurs		15 816 136	15 816 136
Annen innskutt egenkapital		2 185 803	2 185 803
Sum innskutt egenkapital		18 481 279	18 481 279

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		51 824 545	48 989 238
Sum opptjent egenkapital		51 824 545	48 989 238



Sum egenkapital	7	70 305 824	67 470 517
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		0	4 625
Betalbar skatt	6	15 896	51 469
Kortsiktig konserngjeld		2 381 471	2 084 975
Annen kortsiktig gjeld		139 523	1 708 199
Sum kortsiktig gjeld		2 536 890	3 849 268
Sum gjeld		2 536 890	3 849 268
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		72 842 714	71 319 785



Organisasjonsnr: 921 900 600
ATTRAKTIV INVEST AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		129 781 315	134 900 004
Annen driftsinntekt		2 556 824	365 041
Sum inntekter	1	132 338 139	135 265 045
Kostnader			
Varekostnad		89 002 908	89 554 445
Lønnskostnad	2	20 609 555	21 263 795
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	4 423 955	3 978 897
Annen driftskostnad	2	15 186 317	13 770 494
Sum kostnader		129 222 735	128 567 631
Driftsresultat		3 115 404	6 697 414
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på andre investeringer	4	2 956 750	931 033
Annen renteinntekt		313 121	395 981
Annen finansinntekt	5	2 989 829	393 539
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	5	0	226 045
Sum finansinntekter		6 259 700	1 946 598
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi			
			0
Nedskrivning av finansielle eiendeler	4	1 700 000	1 143 875
Annen rentekostnad		3 218 622	1 670 874
Annen finanskostnad		1 734 023	1 190 802
Sum finanskostnader		6 652 645	4 005 551
Netto finans		-392 945	-2 058 953
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	6	48 207	1 007 116
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 674 252	3 631 345
Årsresultat	7	2 674 252	3 631 345
Minoritetsinteresser		116 233	789 057



Årsresultat etter
minoritetsinteresser

2 558 019

2 842 288



Organisasjonsnr: 921 900 600
ATTRAKTIV INVEST AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		47 847 906	40 895 037
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		20 126 202	21 282 855
Sum varige driftsmidler	3,8	67 974 108	62 177 892
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	4	17 863 273	18 077 262
Investeringer i aksjer og andeler	4	4 942 583	4 081 917
Lån til tilknyttede selskap	8	5 115 000	6 815 000
Andre fordringer	8	609 334	753 000
Sum finansielle anleggsmidler		28 530 190	29 727 179
Sum anleggsmidler		96 504 298	91 905 071
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	8	15 360 006	11 021 140
Sum varer		15 360 006	11 021 140
Fordringer			
Kundefordringer	8	3 542 850	5 220 538
Fordring på tilknyttet selskap		7 913 435	6 803 343
Andre fordringer		1 992 015	1 569 661
Sum fordringer		13 448 300	13 593 542
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	5	9 353 801	10 618 894
Sum investeringer		9 353 801	10 618 894
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	4 749 982	8 579 832
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 749 982	8 579 832
Sum omløpsmidler		42 912 089	43 813 408



SUM EIENDELER		139 416 387	135 718 479
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	10	479 340	479 340
Overkurs		15 816 136	15 816 136
Annen innskutt egenkapital		2 185 803	2 185 803
Sum innskutt egenkapital		18 481 279	18 481 279
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		55 654 227	56 096 208
Minoritetsinteresser		3 643 297	3 983 967
Sum opptjent egenkapital		59 297 524	60 080 175
Sum egenkapital	7	77 778 803	78 561 454
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	804 626	772 315
Andre avsetninger for forpliktelseser	8	900 000	900 000
Sum avsetninger for forpliktelseser		1 704 626	1 672 315
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	31 047 368	23 918 895
Øvrig langsiktig gjeld	8	0	0
Sum annen langsiktig gjeld		31 047 368	23 918 895
Sum langsiktig gjeld		32 751 994	25 591 210
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	14 970 716	17 762 105
Leverandørgjeld		8 217 351	4 439 052
Betalbar skatt	6	15 896	944 183
Skyldige offentlige avgifter		2 077 376	2 356 386
Utbytte	7	456 905	787 938
Annen kortsiktig gjeld		3 147 346	5 276 149
Sum kortsiktig gjeld		28 885 590	31 565 813
Sum gjeld		61 637 584	57 157 023
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		139 416 387	135 718 477



Organisasjonsnr: 921 900 600
ATTRAKTIV INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Note
1

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets



Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 921 900 600
ATTRAKTIV INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret
28.00

Note

1

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	16966374.00	
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2635321.00	
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1267489.00	
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	394612.00	
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	21263795.00	

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet



ÅRSBERETNING 2023 ATTRAKTIV INVEST AS

VIRKSOMHETENS ART

Formålet til Attraktiv Invest AS er investering i aksjer og andre verdipapir, samt deltakelse i andre virksomheter av tilsvarende art. Konsernet virksomhet knytter seg til hovedsakelig bilvirksomhet.

Forretningskontoret er i Sandnes kommune.

FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er tilstede. Selskapet og konsernet er i sunn økonomisk og finansiell stilling.

ARBEIDSMILJØ, PERSONALE OG LIKESTILLING

Selskapet har ingen ansatte. Konsernet har i 2023 hatt 26 ansatte. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer. Det har ikke vært sykefravær av betydning i 2023. Det har ikke forekommet eller blitt rapportert om arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året.

Selskapets styre består av en mann.

Selskapet og konsernet har en policy som tar sikte på at de ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn. Vi mener at det ikke gjøres forskjeller på ansatte, eller ved ansettelse, på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion eller livssyn.

FORSKNING OG UTVIKLING

Selskapet og konsernet driver ikke med forskning og utvikling.

MILJØRAPPORTERING

Etter styrets vurdering blir det ikke drevet virksomhet i selskapet og konsernet som gir utslipp som kan være til skade for miljøet.

FINANSIELL RISIKO

Markedsrisiko

Selskapet og konsernet er noe eksponert for endringer i valutakurser. Konsernet har investert i markedsbaserte aksjer og verdipapirfond og har således markedsrisiko knyttet til disse. Konsernet har ekstern gjeld i Euro med sikkerhet i eiendom i Marbella, Spania. Konsernet er således eksponert for endringer i rentenivået / valutaendringer. Konsernet har ikke inngått rentebytteavtaler for å redusere risikoen.



Kreditrisiko

Konsernet sine fordringer er stort sett knyttet til salg av motorkjøretøy hvor en har sikkerhet frem til overlevering. Det tilbys avtale om finansiering og overlevering skjer først ved oppgjør og risikoen for tap er således begrenset.

Likviditetsrisiko

Kapitalbindingen i konsernets investeringer/prosjekter, varer og kundefordringer er cirka på samme nivå som i 2022. Noe reduksjon av varelager og noe økning av kundefordringer. Selskapet og konsernet overholder sine betalingsforpliktelser ovenfor leverandører og bank pr 31.12.23. Det er ingen indikasjoner på endringer i betalingsbetingelser eller lignende som vil påvirke konsernets likviditet.

Selskapet og konsernet har midler plassert i markedsbaserte aksjer som raskt kan omgjøres til likvider.

Totalt sett vurderes likviditetsrisikoen som tilfredsstillende.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Morselskapet har ingen omsetning.

Omsetningen i konsernet gjelder i all hovedsak datterdatterselskapene Auto 2000 AS, Autoteam Bilutleie AS og Autoteam Sport AS.

Selskapet og konsernets likviditetssituasjon pr 31.12.23 er tilfredsstillende. Det vises for øvrig til kontantstrømoppstillingen.

Konsernet har i 2023 netto investert for kr 19 mill. i driftsmidler.

Selskapets total kapital var ved utgangen av året for morselskapet kr 72,8 mill. mot 71,3 mill. året før. Egenkapitalandelen pr 31.12.23 var 96,5 % mot 96,7 %.

Konsernet har en total kapital 139,4 mill. sammenlignet med kr 135,7 mill. året før. Egenkapitalandelen er 55,78% pr 31.12.23 mot 57,9 % pr 31.12.22.

Styret mener at årsregnskapet gir ett rettviseende bilde av selskapet og konsernets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

STYREFORSIKRING

Selskapet har foreløpig ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer samt ledelse for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

ÅPENHETSLOVEN

Selskapet er omfattet av åpenhetsloven. Redegjørelse er publisert på www.auto2000.no



ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

Styret foreslår følgende disponering av årets overskudd i Attraktiv Invest AS:

Tilleggsutbytte	3 000 000
Overført til annen egenkapital	2 835 307
Totalt disponert	5 835 307

Sandnes, 19. august 2024

Trond Sveinsvold
Styreleder / Daglig leder



 Securely signed with Brevio

Årsberetning

Signers:

Name	Method	Date
Sveinsvold, Trond	BANKID	2024-08-26 14:39

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



Attraktiv Invest AS

RESULTATREGNSKAP

MORSELSKAP			KONSERN			
2022	2023	Note	Driftsinntekter og -kostnader	Note	2023	2022
0	0		Salgsinntekt		129 781 315	134 900 004
0	0		Annens driftsinntekt		2 556 824	365 041
<u>0</u>	<u>0</u>		Sum driftsinntekt	1	132 338 139	135 265 045
0	0		Varekostnad		-89 002 908	-89 554 445
0	0	2	Lønnskostnad	2	-20 609 555	-21 263 795
0	0		Avskrivning	3	-4 423 955	-3 978 897
-29 003	-23 284	2	Annens driftskostnad	2	-15 186 317	-13 770 494
<u>-29 003</u>	<u>-23 284</u>		Sum driftskostnad		-129 222 735	-128 567 631
<u>-29 003</u>	<u>-23 284</u>		Driftsresultat		3 115 404	6 697 414
Finansinntekter og -kostnader						
2 252 778	2 703 333	4	Inntekt fra investering i datterselskap		0	0
0	3 170 739		Aksjeutbytte tilknyttet selskap		0	0
261 667	51		Renteinntekter		313 121	395 981
0	0		Resultatandel på investering i tilknyttet selskap	4	2 956 750	931 033
1 286	364		Andre finansinntekter	5	2 989 829	393 539
0	0		Verdiendring markedsbaserte aksjer	5	0	226 045
0	0		Nedskrivning finansielle eiendeler	4	-1 700 000	-1 143 875
-9	0		Rentekostnader		-3 218 622	-1 670 874
0	0		Annens finanskostnad		-1 734 023	-1 190 802
<u>2 515 722</u>	<u>5 874 487</u>		Resultat av finansposter		-392 945	-2 058 953
<u>2 486 719</u>	<u>5 851 203</u>		Ordinært resultat før skattekostnad		2 722 459	4 638 461
-51 469	-15 896	6	Skattekostnad på ordinært resultat	6	-48 207	-1 007 116
<u>2 435 250</u>	<u>5 835 307</u>	7	Årsresultat	7	2 674 252	3 631 345
			Minoritetsinteresser		116 233	789 057
			Årets resultat etter minoritetsinteresser		2 558 019	2 842 288
Overføringer						
2 435 250	5 835 307		Avsatt til annen egenkapital			
-2 000 000	-3 000 000		Overført fra annen egenkapital			
2 000 000	3 000 000		Tilleggsutbytte			
<u>2 435 250</u>	<u>5 835 307</u>	7	Sum			



Attraktiv Invest AS

BALANSE PR. 31.12.

MORSELSKAP				KONSERN		
2022	2023	Note	EIENDELER	Note	2023	2022
			Anleggsmidler			
			Varige driftsmidler			
0	0		Tomt, bygninger og annen fast eiendom		47 847 906	40 895 037
0	0		Inventar, biler etc.		20 126 202	21 282 855
<u>0</u>	<u>0</u>		Sum varige driftsmidler	3, 8	67 974 108	62 177 892
			Finansielle anleggsmidler			
47 408 266	47 408 266	4	Investeringer i datterselskaper		0	0
14 799 973	14 799 973	4	Investeringer i tilknyttede selskap	4	17 863 273	18 077 262
0	0		Investeringer i andre aksjer og andeler	4	4 942 583	4 081 917
0	0		Lån til tilknyttede selskap	8	5 115 000	6 815 000
0	0		Andre fordringer	8	609 334	753 000
<u>62 208 239</u>	<u>62 208 239</u>		Sum finansielle anleggsmidler		28 530 190	29 727 179
<u>62 208 239</u>	<u>62 208 239</u>		Sum anleggsmidler		96 504 298	91 905 071
			Omløpsmidler			
			Varebeholdning			
0	0		Varer	8	15 360 006	11 021 140
<u>0</u>	<u>0</u>		Sum varebeholdning		15 360 006	11 021 140
			Fordringer			
0	0		Kundefordringer	8	3 542 850	5 220 538
2 252 778	2 703 333		Konsernfordringer		0	0
6 803 343	7 913 435		Fordring på tilknyttet selskap		7 913 435	6 803 343
0	4 750		Andre fordringer		1 992 015	1 569 661
<u>9 056 121</u>	<u>10 621 518</u>		Sum fordringer		13 448 300	13 593 542
			Investeringer			
0	0		Markedsbaserte aksjer	5	9 353 803	10 618 894
<u>0</u>	<u>0</u>		Sum investeringer		9 353 803	10 618 894
55 426	12 957	9	Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	4 749 982	8 579 832
<u>9 111 547</u>	<u>10 634 475</u>		Sum omløpsmidler		42 912 091	43 813 408
<u>71 319 786</u>	<u>72 842 714</u>		Sum eiendeler		139 416 387	135 718 478



Attraktiv Invest AS

MORSELSKAP		BALANSE PR. 31.12.		KONSERN	
2022	2023	Note	Note	2023	2022
EGENKAPITAL OG GJELD					
EGENKAPITAL					
Innskutt egenkapital					
479 340	479 340	10	10	479 340	479 340
15 816 136	15 816 136			15 816 136	15 816 136
2 185 803	2 185 803			2 185 803	2 185 803
18 481 279	18 481 279			18 481 279	18 481 279
Opptjent egenkapital					
48 989 238	51 824 545			55 654 227	56 096 208
48 989 238	51 824 545			55 654 227	56 096 208
0	0			3 643 297	3 983 967
67 470 517	70 305 824	7	7	77 778 803	78 561 455
GJELD					
Avsetning for forpliktelser					
0	0	6	6	804 626	772 315
0	0		8	900 000	900 000
0	0			1 704 626	1 672 315
Annen langsiktig gjeld					
0	0		8	31 047 368	23 918 895
0	0		8	0	0
0	0			31 047 368	23 918 895
Kortsiktig gjeld					
0	0		8	14 970 716	17 762 105
4 625	0			8 217 351	4 439 052
51 469	15 896	6	6	15 896	944 183
0	0			2 077 376	2 356 386
2 084 975	2 381 471			0	0
0	0	7	7	456 905	787 938
1 708 199	139 522			3 147 347	5 276 149
3 849 268	2 536 889			28 885 591	31 565 813
3 849 268	2 536 889			61 637 585	57 157 023
71 319 786	72 842 714			139 416 387	135 718 478

Sandnes, 19.08.2024

Trond Sveinsvold
Styrets leder / Daglig leder



Attraktiv Invest AS

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

MORSELSKAP			KONSERN	
2022	2023		2023	2022
		Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		
2 486 719	5 851 203	Ordinært resultat før skattekostnad	2 722 459	4 638 461
-62 369	-51 469	Periodens betalte skatt	-944 183	-1 152 300
-2 252 778	-2 703 333	Inntekt fra investering i datterselskap	0	0
0	-3 170 739	Resultatandel/utbytte investering i tilknyttet selskap	-2 956 750	-931 033
0	0	Gevinst/tap v/salg av anleggsmidler	-1 249 254	-1 243 077
0	0	Ordinære avskrivninger	4 423 955	3 978 897
0	0	Verdiendring finansielle omløpsmidler	0	-226 045
0	0	Verdiendring finansielle anleggsmidler	1 700 000	1 143 875
0	0	Gevinst / Tap ved salg aksjer	-737 536	-120 829
0	0	Aksjeutbytte	-2 073 600	-225 000
0	0	Endring i varelager	-4 338 866	3 266 568
0	0	Endring i kundefordringer	1 677 688	-2 127 541
0	-4 625	Endring i leverandørgjeld	3 778 299	-6 453 114
9 375	-799 750	Endring i andre tidsavgrensingsposter	-2 040 237	944 961
180 947	-878 713	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter.	-38 025	2 908 875
		Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
0	0	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	10 082 000	12 125 000
0	0	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-19 052 917	-17 809 174
0	0	Innbetaling aksjeutbytte	2 073 600	225 000
0	0	Utbetalinger ved kjøp av finansielle anleggsmidler aksjer	-860 666	-1 204 200
0	0	Utbetalinger ved kjøp av omløpsaksjer	-4 000 000	0
0	0	Innbetalinger ved salg av omløpsaksjer	6 002 627	0
-795 000	0	Utbetaling ved kjøp av aksjer i datterselskap	0	-795 000
0	0	Netto endring langsiktige fordringer	143 666	51 000
-795 000	0	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-5 611 690	-7 632 374
		Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		
0	0	Netto endring kassekreditt	-2 791 389	5 646 363
-2 000 000	-3 000 000	Utbetaling av utbytte	-3 787 938	-2 446 500
0	0	Innbetaling opptak langsiktig lån	5 475 230	1 020 631
-2 179 002	2 060 647	Endring mellomværende tilknyttet selskap	2 060 647	-2 179 002
-1 219 015	-773 677	Utbetaling av gjeld til aksjonær	-773 677	-1 219 015
5 587 301	2 549 274	Endring konsem mellomværende	0	0
189 284	836 244	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	182 873	822 477
-424 769	-42 469	Netto kontantstrøm for perioden	-5 466 843	-3 901 022
480 195	55 426	Kontanter, bankinnskudd ved periodens begynnelse	8 579 832	12 480 854
0	0	Netto valutaeffekt	1 636 993	1 190 052
55 426	12 957	Kontanter og bankinnskudd ved periodens slutt	4 749 982	8 579 832



Attraktiv Invest AS

Noter til årsregnskapet 2023

Note 1 Driftsinntekter

Morselskap er et holdingselskap hvor virksomheten i hovedsak består av å eie aksjer i datterselskaper. Konsernets virksomhet består i hovedsak av salg og service på biler, samt utleie av biler. Omsetningen skjer i Norge. I tillegg driver konsernet med utleie av eiendom.

Morselskapet			Konsernet	
2022	2023		2023	2022
0	0	Salgsinntekter	129 781 315	134 900 004
0	0	Annen driftsinntekt	2 556 824	365 041
0	0	Sum	132 338 139	135 265 045

2022	2023	Geografisk fordeling	2023	2022
0	0	Norge	132 338 139	135 265 045
0	0	Sum	132 338 139	135 265 045

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Morselskapet			Konsernet	
2022	2023	Lønnskostnader	2023	2022
0	0	Lønninger	16 580 684	16 966 374
0	0	Arbeidsgiveravgift	2 781 307	2 635 321
0	0	Pensjonskostnader	1 058 600	1 267 489
0	0	Andre ytelser	188 964	394 612
0	0	Sum	20 609 555	21 263 795

0 0 Sysselsatte årsverk i regnskapsåret har vært 26 28

Ytelser til ledende personer

Lønn til daglig leder utbetales i datterselskapet Auto 2000 AS, det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret.

Det er ikke gitt annet lån/sikkerhetsstillelse til styreleder/daglig leder eller andre nærstående parter. Det er ingen enkelt lån eller sikkerhetsstillelser som utgjør mer enn 5 % av selskapets egenkapital.

Godtgjørelse til revisor	Morselskap	Konsern
Lovpålagt revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	10 000	308 550
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	9 500	65 750
Sum	19 500	374 300

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 3 Varige driftsmidler

Konsernet	Bygg	Driftsløse, biler, kunst etc.	Sum
Anskaffelseskost 01.01	41 467 137	32 442 063	73 909 200
Tilgang	7 164 613	11 979 048	19 143 661
Avgang	0	-8 832 746	-8 832 746
Anskaffelseskost 31.12	48 631 750	35 588 365	84 220 115
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	783 844	15 482 183	16 246 007
Balansført verdi 31.12.	47 847 906	20 106 182	67 954 088
Årets avskrivninger	107 000	4 316 955	4 423 955
Forventet økonomisk levetid	50 år		3-10 år
Avskrivningsplan	Lineær	Avskr. Ikke	Lineær



Attraktiv Invest AS

Noter til årsregnskapet 2023

Note 4 Datterselskap og tilknyttede selskaper

Morselskapet

Investeringene i datterselskap regnskapsføres etter kostmetoden.

Datterselskap	Forretnings-kontor	Eier-/ stemme- andel	Bokført verdi	Resultat siste år (100 %)	Egenkapital siste år (100 %)
Sveinsvoll Holding AS	Sandnes	90,11 %	47 408 266	-426 660	61 646 901
Sum			47 408 266		

Selskapet har i 2023 inntektsført kr 2 703 333 i inntekt på investering i datterselskap.

Morselskap

Investeringene i tilknyttet selskap regnskapsføres etter kostmetoden.

Tilknyttet selskap	Forretnings-kontor	Eier-/ stemme- andel	Bokført verdi	Resultat siste år selskap (100 %)	Egenkapital siste år (100 %)
Norteam 1 AS	Sandnes	31,71 %	14 799 973	-466 031	58 751 200
Sum			14 799 973		

Konsernet

Investeringene i tilknyttet selskap regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

Tilknyttet selskap	Bokført verdi 1.1.23	Resultatandel 2023	Mottatt utbytte	Bokført verdi 31.12.23
Front Gruppen AS	407 036	-66 211		340 826
Norteam 1 AS	17 670 226	-147 778	3 171 000	17 522 447
Sum investering i tilknyttet selskap	18 077 262	-213 989	3 171 000	17 863 273

Andre langsiktige aksjer og andeler

Konsernet	Anskaffelseskost	Balansført verdi
Hitecvision AS	2 152 500	2 152 500
Intelligent Operations AS	1 205 000	61 125
Rogaland Invest AS	3 000	3 000
Harbor AS	679 700	679 700
Norwegian Green Tech AS	1 300 000	1 300 000
Onebet Holding AS	1 499 995	1
Stellerty Group AS	435 543	435 543
Craftwill Investments LTD	69 623	69 623
Andre aksjer	22 200	22 200
ABC Globalt Health Protection Ltd	218 891	218 891
Balansført verdi 31.12.	7 586 452	4 942 582

Note 5 Markedsbaserte aksjer

Morselskapet		Markedsbaserte aksjer og aksjefond	Konsernet	
Balansført verdi	Markedsverdi		Balansført verdi	Markedsverdi
0	0		9 353 803	9 353 803

Netto gevinst ved salg av markedsbaserte aksjer for 2023 er kr 780 715.



Attraktiv Invest AS

Noter til årsregnskapet 2023

Note 6 Skatt

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel

Morselskapet			Konsernet	
2022	2023		2023	2022
		Midlertidige forskjeller		
0	0	Varige driftsmidler	3 971 049	4 213 994
0	0	Varelager	-667 225	-667 225
0	0	Fordringer	-3 376 071	-3 379 014
0	0	Gevinst- og tapskonto	412 523	515 653
0	0	Garantiansvar	-900 000	-900 000
0	0	Leieavtaler	0	0
0	0	Netto midlertidige forskjeller	-559 724	-216 592
0	0	Inntektsført avsatt utbytte	0	0
0	0	Grunnlag for utsatt skatt	-559 724	-216 592
0	0	22 % utsatt skatt	-123 139	-47 650
0	0	Herav ikke balanseført utsatt skattefordel	927 765	819 965
0	0	Utsatt skatt/skattefordel i balansen	804 626	772 315

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt

2 486 719	5 851 203		2 722 459	4 638 461
		Grunnlag for betalbar skatt		
0	0	Resultat før skattekostnad	-2 748 928	-1 292 624
-2 252 769	-5 778 950	Utbytte/gevinst/tap ved salg av aksjer	-3 201 158	179 931
0	0	Andre permanente forskjeller	2 956 750	931 033
0	0	Resultatandel tilknyttede selskaper	343 130	-165 061
0	0	Endring i midlertidige forskjeller	72 253	4 291 740
233 950	72 253	Grunnlag for skattekostnad på årets resultat	72 253	4 291 740
233 950	72 253	Grunnlag betalbar skatt i balansen	72 253	4 291 740

Morselskapet			Konsernet	
2022	2023		2023	2022
		Fordeling av skattekostnaden		
51 469	15 896	Betalbar skatt (22 % av grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet)	15 896	944 183
0	0	Endring i utsatt skatt	32 311	62 933
51 469	15 896	Skattekostnad	48 207	1 007 116
2 %	0 %	Skattekostnad i prosent av resultat før skatt	2 %	22 %
		Betalbar skatt i balansen		
51 469	15 896	Betalbar skatt i skattekostnaden	15 896	944 183
51 469	15 896	Betalbar skatt i balansen	15 896	944 183

Note 7 Egenkapital

Morselskapet

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2023	479 340	15 816 136	2 185 803	48 989 239	67 470 517
Årets resultat	0	0	0	5 835 307	5 835 307
Tilleggsutbytte	0	0	0	-3 000 000	-3 000 000
Egenkapital 31.12.2023	479 340	15 816 136	2 185 803	51 824 547	70 305 824

Konsernet

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Minoritetsinteresser	Sum
Egenkapital 1.1.2023	479 340	15 816 136	2 185 803	56 096 208	3 983 967	78 561 455
Årets resultat	0	0	0	2 558 019	116 233	2 674 252
Utbytte	0	0	0	0	-456 905	-456 905
Tilleggsutbytte	0	0	0	-3 000 000	0	-3 000 000
Egenkapital 31.12.2023	479 340	15 816 136	2 185 803	55 654 227	3 643 297	77 778 800



Attraktiv Invest AS

Noter til årsregnskapet 2023

Note 8 Fordringer og gjeld

Morselskapet			Konsernet	
2022	2023	Fordringer med forfall senere enn ett år	2023	2022
0	0	Lån til tilknyttede selskaper	6 815 000	6 815 000
0	0	Andre fordringer	609 334	753 000
0	0	Sum	7 424 334	7 568 000
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år				
2022	2023	Gjeld til kredittinstitusjoner	2023	2022
0	0		0	0
0	0	Sum	0	0
2022	2023	Gjeld sikret ved pant	2023	2022
0	0		46 018 084	41 681 000
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler				
0	0	Kundefordringer	3 450 350	5 158 038
0	0	Varelager	15 360 008	11 021 140
0	0	Fast eiendom	36 061 912	36 061 912
0	0	Vare driftsmidler / flåtepant	17 885 389	18 739 313
0	0	Sum	72 757 657	70 980 403

Konsernet har garantert gjenkjøp for 193 solgte biler. Verdien av gjenkjøpsgarantien er kr 26 365 524. Det er avsatt kr 200.000 til dekning av tap knyttet til gjenkjøpsforpliktelser, i tillegg er det avsatt kr 700.000 i garantiavsetning.

Note 9 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Morselskapet			Konsernet	
2022	2023	Bundne bankinnskudd	2023	2022
0	0	Skattetrekksmidler	744 839	685 966
Trekkrettigheter				
0	0	Ubenyttet kassekreditt	7 029 284	6 586 995

Note 10 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 479 340 består av 143 143 aksjer á kr. 3,34868.

Aksjonærer pr 31.12.:

	Verv	Antall	Stemme-/ Eierandel
Trond Sveinsvold	Styreleder og daglig leder	143 143	100 %
Totalt antall aksjer		143 143	100 %



 Securely signed with Brevio

Årsregnskap

Signers:

Name	Method	Date
Sveinsvold, Trond	BANKID	2024-08-26 14:39

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



Til generalforsamlingen i Attraktiv Invest AS
